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DÉCISIONS   DU   BUREAU DU   CONSEIL D’ADMINISTRATION  
Du   30 SEPTEMBRE 2022  

SERVICE D  É  PARTEMENTAL D’INCENDIE ET DE SECOURS  
DE MEURTHE-ET-MOSELLE



RÉUNION du   30 SEPTEMBRE 2022  

DÉLIBÉRATION N°  D2022_082     APPROBATION DU PROCÈS VERBAL DU BUREAU DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DU 
09 SEPTEMBRE 2022

Le Bureau du conseil d’administration,

Vu le rapport soumis à son examen,
Après en avoir délibéré, à la majorité des membres présents :

- adopte le procès-verbal de la séance du bureau du Conseil d'administration du 09 septembre 2022.

DÉLIBÉRATION N°  D2022_083     AUTORISATION DE SIGNATURE D'UNE CONVENTION D'ASSISTANCE MUTUELLE FRANCE
(SDIS54)/BELGIQUE

Le Bureau du conseil d’administration,
Vu l’avis de la Commission Administrative et Technique du SDIS du 29 septembre 2022,
Vu le rapport soumis à son examen,
Après en avoir délibéré, à la majorité des membres présents :

- adopte la convention binationale d’assistance mutuelle entre la Zone de Secours de Luxembourg (Belgique) et le 
SDIS de Meurthe-et-Moselle, telle que jointe à la présente délibération,

- autorise le Président du Conseil d’administration à signer ladite convention.

DÉLIBÉRATION N°  D2022_084     AUTORISATION DE SIGNATURE D'UNE CONVENTION DE RESTITUTION TEMPORAIRE 
D'UNE EMPRISE FONCIÈRE OÙ SE SITUE UN BIEN IMMOBILIER CESSANT D'ÊTRE AFFECTÉ AU FONCTIONNEMENT DU 
SERVICE PUBLIC D'INCENDIE ET DE SECOURS

Le Bureau du conseil d’administration,
Vu le Code général des collectivités territoriales et notamment ses articles L.1424-17 et suivants et R.1425-1 et suivants,
Vu la convention de transfert des biens signée le 29 mai 1998 entre la Communauté urbaine du Grand Nancy, devenue 
Métropole du Grand Nancy, et le Service départemental d’incendie et de secours de Meurthe-et-Moselle portant sur la 
mise à disposition de biens immeubles affectés au fonctionnement des services d’incendie et de secours en application 
de l’article 17 de la loi n° 96-369 du 3 mai 1996, codifié à l‘article L.1424-17 du Code général des collectivités 
territoriales,
Vu le rapport soumis à son examen,
Après en avoir délibéré, à la majorité des membres présents :

- constate la désaffectation de fait de la tour de plongée et de son emprise foncière, localisés au niveau du centre 
d’incendie et de secours de Nancy-Gentilly situé au 420, Avenue de la Libération à Nancy (référence cadastrale AB n° 
1130),



- autorise la signature de la convention entre la Métropole de Grand Nancy et le SDIS 54 portant sur la restitution 
temporaire de la tour de plongée et de son emprise foncière à la Métropole du Grand Nancy, telle que présentée en 
annexe à la présente délibération.

DÉLIBÉRATION N°  D2022_085     AUTORISATION D'ESTER EN JUSTICE - RECOURS DEVANT LE TRIBUNAL ADMINISTRATIF 
(N°2202382-1)

Le Bureau du conseil d’administration,
Vu le Code général des collectivités territoriales, et notamment son article L. 1424-30,
Vu le rapport soumis à son examen,
Après en avoir délibéré, à la majorité des membres présents :

- autorise  le  président  du  Conseil  d’administration  à  ester  en  justice  et  à  défendre  les  intérêts  du  Service
Départemental d’Incendie et de Secours devant le Tribunal Administratif de Nancy dans le cadre du recours n°2202382-
1 déposé par Monsieur X le 19 août 2022,

- autorise le Service Départemental d’Incendie et de Secours à mandater Maître Elodie POPUT, du Cabinet d’avocats
BAZIN ET ASSOCIES, afin de représenter et conseiller l’établissement dans le cadre de ce recours,

- autorise le président du Conseil d’administration à liquider les avoirs et soldes d’honoraires de l’avocat,

- autorise le  Service départemental  d’Incendie  et  de Secours  à faire  procéder aux différentes  voies  d’exécution
nécessaires.

DÉLIBÉRATION N°  D2022_086     AUTORISATION D'ESTER EN JUSTICE - PROTECTION FONCTIONNELLE

Le Bureau du conseil d’administration,
Vu le Code général des collectivités territoriales, et notamment son article L.1424-30,
Vu le Code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 134-5 et suivants,
Vu le Code de la sécurité intérieure, et notamment son article L.113-1,
Vu l’Instruction (NOR : INTE1935014J) du 20 août 2020 relative au plan de prévention et de lutte
contre les agressions visant les sapeurs-pompiers,

Vu le rapport soumis à son examen,
Après en avoir délibéré, à la majorité des membres présents :

- autorise son Président à ester en justice dans les affaires OT SJ BC WA SK et SDIS / FM et CN KF DP RF WA et SDIS / 
TL et à assurer la protection fonctionnelle des agents victimes,

- autorise le service départemental d'incendie et de secours à mandater le Cabinet d'Avocats LAGRANGE-PHILIPPOT-
CLEMENT-ZILLIG-VAUTRIN afin de représenter et conseiller l'établissement et ses agents dans ces deux affaires,

- autorise son Président à liquider les avoirs et soldes d'honoraires de l'avocat,

- autorise le service départemental d'incendie et de secours à faire procéder aux différentes voies d'exécution 
nécessaires.



DÉLIBÉRATION N°  D2022_087     AUTORISATION D'ESTER EN JUSTICE - INTERVENTIONS SUITE À DES ACTES 
VOLONTAIRES

Le Bureau du conseil d’administration,
Vu le Code général des collectivités territoriales, et notamment ses articles L. 1424-2, L.1424-30 et L. 1424-42,
Vu le Code de la sécurité intérieure, et notamment son article L. 742-11,
Vu le Code de procédure pénale, et notamment son article 2-7,
Vu le rapport soumis à son examen,
Après en avoir délibéré, à la majorité des membres présents :

- autorise son Président à ester en justice dans l’affaire SDIS/X,

-  autorise le service départemental d’incendie et de secours à mandater le Cabinet d’Avocats LAGRANGE-PHILIPPOT-
CLEMENT-ZILLIG-VAUTRIN afin de représenter et conseiller l’établissement dans l’affaire SDIS/X si cela s’avérait 
nécessaire au cours de l’instance,

- autorise le service départemental d'incendie et de secours à faire procéder aux différentes voies d'exécution 
nécessaires.

DÉLIBÉRATION N°  D2022_088     NOUVELLES DURÉES D'AMORTISSEMENT DES IMMOBILISATIONS - NATURE 21531

Le Bureau du conseil d’administration,
Vu la délibération du Conseil d'administration du 20 décembre 2011, 
Vu la délibération du Conseil d'administration n°2013-10 du 9 janvier 2013,

Vu le rapport soumis à son examen,
Après en avoir délibéré, à la majorité des membres présents :

- adopte les modifications des durées d'amortissement de certaines immobilisations, avec effet immédiat, comme 
suit :

Type d'immobilisation Durée d'amortissement proposée

Fibre optique « noire » – 21531 Réseaux de transmission 15 ans

- modifie le règlement financier de l'inventaire comme indiqué en annexe 1 à la présente délibération.
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Grade Nom Prénom Centre Affectation

CAP ALIMI Nathan Centre de Formation SP

SGT ALLIE Benoit LONGWY

CAP ANDREOLETTI Quentin Centre de Formation SP

ACH ANKI Nadjim LONGWY

CAP ANTOINE Kévin NANCY JOFFRE

AM APPARU Christophe BD Matériels

MHC ARGUELLO Fabrice Grpt Santé et Secours Médical

SCH ARNAUD Michel NANCY GENTILLY

CAP AUBERT Vincent NANCY TOMBLAINE

SCH AUBERT Thierry NANCY VANDOEUVRE

AAP1 AUBRY Dominique GRPT NANCY

CAP AUCLAIR Caroline NANCY TOMBLAINE

ATP2 AVOCANH Evelyne Grpt Soutien Adm et Financier

ACH BADINA Sébastien NANCY TOMBLAINE

CAP BAGARD Samuel Centre de Formation SP

ADJA BAHNOUS Léa Section assemblées, accueil et renfort adm

SGT BALESTRERI Romain NANCY GENTILLY

CAP BARAD Quentin LONGWY

SCH BARBE Grégory NANCY VANDOEUVRE

ADJ BARBERIS Cyrille LUNEVILLE

ATP2 BARBIER Sylvain BD Immobilier et Mobilier

ADJ BARON Laurent TOUL

ADJ BAROTTE Olivier LUNEVILLE

ACH BASTIEN Pascal BD Matériels

ACH BAUDELOT Yannick NANCY GENTILLY

CAP BAUDESSON Bastien PONT A MOUSSON

ATP1 BAUDREN Frédéric BD Matériels

CDT BAULIN Geoffrey NANCY VANDOEUVRE

CAP BAYARD Gauthier Centre de Formation SP

LTN2 BAYETTE Michel Grpt Prévention des Risques Incendie

AAP1 BEDOUET Maurizia Centre de Formation SP

SCH BELCOUR Aurélie NANCY VANDOEUVRE

ACH BELCOUR Emilien LUNEVILLE

CCH BELIN Nicolas TOUL

SGT BELLET Nicolas PONT A MOUSSON

ACH BELLIVIER Nicolas NANCY JOFFRE

ADJT BENOIT Armelle BD Adm Système et Infrastructure

SGT BERGERON Patrice NANCY VANDOEUVRE

LTN1 BERTEAU Francois POMPEY

SCH BERTRAND Loïs NANCY GENTILLY

LTN1 BERTRAND Jérémy GRPT PAM-TOUL

ACH BERTUZZI Olivier NANCY JOFFRE

CAP BESANCON Nicolas NANCY GENTILLY

TECHPAL2 BESTAVEN Laetitia BD Immobilier et Mobilier

ACH BIEBER Alexandre TOUL

ACH BIGEREL Clément TOUL

SGT BIRI Kévin CODIS-CTA



ACH BISSONNET Jean-Claude NEUVES MAISONS

LTN2 BIZE Cyril NANCY TOMBLAINE

AAP1 BLAISE Laura Grpt Soutien Technique Logistique

CNE BLAISE Guillaume NANCY JOFFRE

CCH BLANCHET Aurélien NANCY GENTILLY

SCH BLUMENFELD Thibaut NANCY JOFFRE

ING BOIFFIN Juliette Grpt Planification et Coordination Op

ADJ BOLLE Stephane NANCY JOFFRE

CAP BOLZONI Florian NANCY JOFFRE

LTNHC BONAFFINI Sylvestre CODIS-CTA

CAP BONNAVENT Benjamin PONT A MOUSSON

ACH BONNEL Stéphane NANCY GENTILLY

CAP BONNORON Louis NANCY TOMBLAINE

ACH BORRI Cédric TOUL

ADJ BOULET Alexis LONGWY

AAP1 BOURGEOIS Priscilla GRPT NANCY

LTN1 BOURLARD Julien CODIS-CTA

CDT BOUVIER Nicolas Grpt Prévention des Risques Incendie

SCH BRAILLARD Alexandre PONT A MOUSSON

CAP BRALLET Louis Centre de Formation SP

ACH BRAUSCH Didier PONT A MOUSSON

CCH BRISEUX Chloé NANCY GENTILLY

SGT BUCHAILLOT Maxime NANCY VANDOEUVRE

SCH BUCHMANN Vincent LUNEVILLE

CAP BURKHARDT Eric NANCY GENTILLY

TECHPAL1 BUZON Sophie BD Dévt et Productions Informatiques

SGT CAMEDDA Marion LONGWY

ADJ CAPITOLIN James POMPEY

CAP CAPPELLA Alexy NANCY JOFFRE

SCH CAPUT Stéphane NEUVES MAISONS

ACH CARLY Samuel CODIS-CTA

CCH CARON Kévin CODIS-CTA

REDP1C CARTAUX Claire BD Finances et Budget

TECHPAL2 CARTAUX Pascal Grpt Planification et Coordination Op

LTN1 CARVALHO Audrey LONGWY

ADJ CASSE Elvis NANCY VANDOEUVRE

LTNHC CAUDAL Cyril DOMBASLE SUR MEURTHE

CAP CAVUS Niyazi LONGWY

LCL CELZARD Paul GRPT LUNEVILLOIS

CCH CEREJO Thibaut LUNEVILLE

SCH CHABIN Yannick NANCY GENTILLY

CCH CHAFFIN Gérôme LUNEVILLE

ADJ CHAFFIN Ludovic NANCY JOFFRE

SCH CHALON Thomas NANCY JOFFRE

ACH CHALVET Thierry POMPEY

SCH CHANUDET Mathieu BRIEY

CAP CHARBONNEL Nolan NANCY TOMBLAINE

CCH CHARBONNEL Yoann NANCY VANDOEUVRE



ATT CHARLES Léa BD Secrétariat Général Affaires Juridiques

CCH CHARLEUX Frédéric NANCY VANDOEUVRE

SGT CHAUSSALET Nicolas NANCY VANDOEUVRE

SGT CHENOT Tony POMPEY

LTN2 CHEVALLIER Hervé NANCY VANDOEUVRE

LTN2 CHEVALLIER David PONT A MOUSSON

SGT CHEVRIER Aurélien PONT A MOUSSON

CAP CHOPIN Jordan LONGWY

SCH CHOTIN Nicolas NANCY VANDOEUVRE

LTN1 CISTERNINO Frederic GRPT PAM-TOUL

ACH CITE Emmanuel POMPEY

ACH CLAUDE Gregory NANCY JOFFRE

REDP2C CLAUDE Coralie BD Gestion Ressources Humaines

SCH CLAUDE Sandrine NEUVES MAISONS

ACH CLAUDE Sylvain NEUVES MAISONS

SCH CLAUS Robert NANCY JOFFRE

SCH CLAUSSE Kévin LONGWY

ADJ CLAUSSE Anne DOMBASLE SUR MEURTHE

ACH CLAVEL Sebastien TOUL

ADJ CLEMENT Geraud LUNEVILLE

SCH COERINI Jean-Patrick NANCY TOMBLAINE

CCH COINCHELIN Mickaël LUNEVILLE

ADJ COLIN Laurent LONGWY

ADJ COLIN Stephane LUNEVILLE

ACH COLIN Christophe POMPEY

COLLOT Paul BD Matériels

ACH COLLOT Florent NANCY JOFFRE

ADJ COLSON Cyril LUNEVILLE

ADJ COMMUNAL Dimitri PONT A MOUSSON

ACH CORNEZ Olivier JARNY

CCH CORNU Julien NANCY GENTILLY

ACH CORNU Fabien NANCY VANDOEUVRE

LTN2 COURTOIS Romain POMPEY

CCH CREACH Mathieu CODIS-CTA

ADJA CRESPINO-ACHAOUI Maryse BD Gestion Ressources Humaines

LTN2 CREUSOT Kévin GRPT NANCY

CAP CROCHET Julien Centre de Formation SP

CDT CUNAT Damien Grpt Prévention des Risques Incendie

SCH CURULLA Marco NANCY TOMBLAINE

ATP1 CUVILLIER Herve BD Matériels

CAP DA CUNHA Kévin NANCY JOFFRE

LTN1 DALL'ASEN Julien LONGWY

SGT DALMART Kévin NANCY JOFFRE

ADJA DANIEL Rébecca BD Gestion et Dévt du Volontariat

SCH DANLOUX Alain BRIEY

ACH DE POLI Guillaume CODIS-CTA

ADJ DEFAUX Raphael NANCY JOFFRE

ATP1 DEFOSSE Pierre BD Matériels



SCH DEGRANGE Paul NANCY TOMBLAINE

SCH DEHAN Olivier TOUL

SGT DEISS Benjamin NANCY GENTILLY

LCL DELALANDE Philippe Grpt Prévention des Risques Incendie

SCH DELBE Teddy POMPEY

SCH DELBE Emilie CODIS-CTA

ACH DELOCHE Eric SAINT NICOLAS DE PORT

ADJ DELOY Cyrille NEUVES MAISONS

ACH DEMARCHE Vincent NANCY GENTILLY

ATTPAL DEMEY Laure BD Secrétariat Général Affaires Juridiques

ACH DEMOGEOT Sebastien BRIEY

ACH DEMOUGIN Laurent NANCY TOMBLAINE

CCH DENDEN Stéphane BD Formation

LTN2 DENISET Stephane BRIEY

CCH DESCHAMPS Stéphane LUNEVILLE

INGPAL DESCHAMPS Olivier BD Dévt et Productions Informatiques

ACH DESCHAMPS Benjamin CODIS-CTA

MEDCN DESROZIERS Milène Grpt Santé et Secours Médical

LTN1 DESUMEUR Loïc NANCY JOFFRE

ACH DIDELOT Cyril NANCY VANDOEUVRE

CNE DIDIER Romain NANCY VANDOEUVRE

AAP1 DIEUDONNE Laurence BD Gestion et Dévt du Volontariat

SGT DISCOURS Nicolas TOUL

CNE DISSE Fabien NANCY GENTILLY

LTN1 DOELSCH Pascal GRPT PAYS HAUT

CAP DOFFING Julien LONGWY

ADJA DOMINGER Sabrina BD Gestion Ressources Humaines

SCH DOMPTAIL Nicolas Centre de Formation SP

ATP1 DORR Kevin BD Habillement

CAP DOS SANTOS MONTEIRO Gérôme TOUL

ADJT DROUET Julien BD Dévt et Productions Informatiques

DUFANT Axel BD Matériels

CAP DULAY Mathéo NANCY GENTILLY

ACH DUMANOIS Yann NEUVES MAISONS

LCL DUMOULIN Olivier BD Coordination Communication Chancellerie

SGT DUPLAIN Loic NANCY JOFFRE

SGT DURESNE Benoît LONGWY

SAP DURESNE Cédric POMPEY

CAP DUROC Tom LONGWY

CAP EGERT Aurélien LONGWY

AAP1 EHRHARD-VIRY Véronique Grpt Soutien Technique Logistique

ACH ENSMINGER Lionel NANCY TOMBLAINE

CNE EPPE Justine TOUL

ADJ ESNAULT David Centre de Formation SP

CAP EUBRIET Loïc NANCY JOFFRE

CAP EVE Thibaut LONGWY

ADJ FABREGA Thierry BRIEY

ACH FAGOT Geoffrey PONT A MOUSSON



CAP FALTER Nicolas NANCY TOMBLAINE

CAP FAVROT Rémy LONGWY

CDT FEIVET Alexandre BD Santé Sécurité en Service

ADJ FELICANI Nicolas TOUL

SCH FENICE Ludovic LONGWY

ACH FERRER Thibault Centre de Formation SP

SCH FERREUX Nicolas NANCY VANDOEUVRE

LTNHC FERRO Frédéric CODIS-CTA

CAP FGHIRY-BOCCARD Ismaël NANCY VANDOEUVRE

CCH FICHTER Nicolas NANCY JOFFRE

ACH FIORANI Julien NANCY JOFFRE

CAP FISCHER Théo Centre de Formation SP

ADJ FORAY David NANCY JOFFRE

CCH FORESTIER Leonard NANCY GENTILLY

SCH FOUCHET Thomas NANCY GENTILLY

CS FOUGOU Vincent Grpt Santé et Secours Médical

ACH FRANCOIS Cyril PONT A MOUSSON

CAP FRANCOIS Hugo LONGWY

ACH FRANIATTE Jerome PONT A MOUSSON

CDT FRANZETTI Yoann BD Coordination Communication Chancellerie

CAP FRESNAIS Julien Centre de Formation SP

CAP FREYWALD Marine NANCY TOMBLAINE

CNE FREZE Damien GRPT NANCY

SAP GABAY Mathieu TOUL

ATP1 GACHENOT Andre CODIS-CTA

AAP1 GAILLARD Joel Grpt Planification et Coordination Op

LTN2 GALCERA Jérôme Grpt Prévention des Risques Incendie

SCH GALL Jean-Baptiste CODIS-CTA

ACH GANGLOFF Edwige BRIEY

CAP GARET Jean LUNEVILLE

SCH GARNIER Jerome LUNEVILLE

LTNHC GARNIER David CODIS-CTA

CCH GAUMER Pierrick NANCY VANDOEUVRE

CNE GAUTHIER Pierre GRPT NANCY

ACH GEGOUX Catherine BRIEY

ADJA GEHIN Amandine Ressources humaines

ACH GELLENONCOURT Benoit NANCY TOMBLAINE

SGT GENIN Clément LONGWY

CCH GERMOND Jérome NANCY JOFFRE

ACH GEVREY David NANCY JOFFRE

CDT GIBIERGE Cyrille Grpt Planification et Coordination Op

LTN2 GIRARDOT Philippe LUNEVILLE

SCH GODEFROY Thibaut LONGWY

LTNHC GODENIR David Centre de Formation SP

ACH GODOT Michael NANCY TOMBLAINE

ATP1 GOGUET Jérôme BD Matériels

ADJA GOGUET Alexis Grpt Soutien Adm et Financier

CNE GOITTET Antoine Grpt Soutien Technique Logistique



ACH GONCALVES Michael NANCY JOFFRE

CCH GONCALVES Cédric NANCY VANDOEUVRE

INGPAL GONCALVES Jean-Yves BD Transmissions et Réseaux

SGT GOUEPO Alou NANCY JOFFRE

CNE GOUGNOT Florent Grpt Prévention des Risques Incendie

ACH GOUJON Xavier NANCY VANDOEUVRE

SCH GOURDANGE Thierry NANCY TOMBLAINE

SCH GOYEZ Anthony NANCY VANDOEUVRE

TECHPAL2 GRAEFFLY Raphaël BD Transmissions et Réseaux

SCH GRANDJEAN Ludovic NEUVES MAISONS

ACH GRANDJEAN Bastien LUNEVILLE

SGT GRANGE Jean Baptiste NANCY JOFFRE

CCH GRIFFATON Alex NANCY TOMBLAINE

SCH GROSDIDIER Jerome NANCY VANDOEUVRE

CCH GRUY Stéphane NANCY GENTILLY

LTN2 GUDEFIN Arnaud GRPT NANCY

INGPAL GUEGUEN Erwan BD Immobilier et Mobilier

SGT GUICHOU Yannick LONGWY

ADJ GUIGUES David Centre de Formation SP

ACH GUYOT Mickael LUNEVILLE

SGT GUYOT Jérémy NANCY VANDOEUVRE

CCH GWIZDZ Benoit LONGWY

ACH HAENEL Laurent LUNEVILLE

LTN1 HAINOT Christophe CODIS-CTA

TECHPAL1 HAINZELIN Jean-Denis BD Matériels

SCH HANESSE Nicolas LONGWY

CCH HARBIL Mounir NANCY VANDOEUVRE

SGT HARBIL Jamal PONT A MOUSSON

CAP HARMAND Thibaut NANCY TOMBLAINE

SAP HARTZHEIM Jimmy NANCY TOMBLAINE

TECHPAL1 HAUER Héloïse BD Immobilier et Mobilier

AAP2 HAUSSER Sandra Grpt Prévention des Risques Incendie

SCH HAUSWALD Jean-Baptiste PONT A MOUSSON

AAP1 HEBACKER Fanny GRPT PAM-TOUL

CAP HEFTRE Jérémy NANCY VANDOEUVRE

CNE HEINRICH Sébastien Centre de Formation SP

ATP1 HEMMER Mathilde BD Transmissions et Réseaux

SCH HENON Eddy NANCY VANDOEUVRE

CAP HENRION Jordan NANCY JOFFRE

ACH HENRY Jean-Raphaël TOUL

TECHTERR HENRY Florian BD Immobilier et Mobilier

LTN1 HENRY Aurélien Grpt Planification et Coordination Op

SCH HERBAIN Julien CODIS-CTA

SAP HERBUVAUX Antoine NANCY JOFFRE

CCH HERIAT Thibault NANCY TOMBLAINE

ADJA HERMAL Justine PONT A MOUSSON

AAP1 HERR MARTIN Sylvie GRPT LUNEVILLOIS

ATT HERZOG Sophie BD Gestion Ressources Humaines



ACH HEYMS Jérémie CODIS-CTA

CAP HEYNDERICKX Melvin Centre de Formation SP

REDP1C HOFFMANN Laura Grpt Planification et Coordination Op

ACH HOLLARD Philippe LONGWY

ACH HOLLARD Arnaud NANCY GENTILLY

CCH HOTTIER Julien NANCY JOFFRE

SCH HOUOT Florent NANCY GENTILLY

AMPAL HUERTAS Juan BD Habillement

CAP HUMBERT Maxime NANCY JOFFRE

SCH HURAUX Yoann NANCY TOMBLAINE

CNE HUSSON Norbert BD Gestion Ressources Humaines

CAP IKHLEF Karim NANCY TOMBLAINE

LCL IMBERT Stéphane Grpt Soutien Ressources Humaines

ACH INGRESSI Corine TOUL

LTN1 JACOB Christophe NANCY GENTILLY

SCH JACQUOT Rémi NANCY GENTILLY

CCH JACQUOT Sébastien NANCY JOFFRE

ACH JACQUOT Patrick PONT A MOUSSON

CCH JADOT David GRPT PAM-TOUL

ADJ JAHIER Julien LONGWY

PHCN JAN Séverine BD Pharmacie

LTN2 JANIN Christophe CODIS-CTA

ADJ JANNUER Magaly CODIS-CTA

SCH JEAUGEY Yann NANCY GENTILLY

ACH JILQUIN Williams LUNEVILLE

CAP JOLY Benoît Centre de Formation SP

CAP JOSSE Corentin NANCY TOMBLAINE

ACH JOURDAIN Vincent LONGWY

LCL JUILLERAT Laurent GRPT NANCY

CAP JUILLIERE Thomas NANCY JOFFRE

ACH KAPPES Olivier Centre de Formation SP

ACH KECH Martial NANCY TOMBLAINE

ACH KELPIN Nicolas NANCY VANDOEUVRE

ACH KEMPF Patrick NANCY TOMBLAINE

ACH KLEIN Cyril BRIEY

SGT KOESSLER Florent NANCY TOMBLAINE

SAP KUCHARCZYK Pierric TOUL

ACH KUEHN Sebastien NANCY GENTILLY

ADJA LABOUREUR Régis BD Matériels

ACH LAHURE Jérôme LONGWY

ACH LALLEMENT Gregory NANCY TOMBLAINE

ACH LALLOUE Noel TOUL

ACH LAMBERTI Raphael LONGWY

DIR LANDSHEERE Laëtitia Grpt Soutien Adm et Financier

ATP1 LAPIERRE Véronique CODIS-CTA

ACH LAUGRAND Thomas NANCY JOFFRE

TECHPAL1 LAURENT Benoît BD Matériels

SGT LAURRIN Emmanuel LONGWY



CCH LAUTREFIN Adrien LONGWY

SGT LAVAUX Quentin LONGWY

CCH LEBOUBE Christophe LUNEVILLE

LTN2 LECHERF Servais Grpt Prévention des Risques Incendie

LTN1 LECOMTE Claire Eva NANCY JOFFRE

ACH LECOSSOIS Sebastien NANCY VANDOEUVRE

ADJ LEFEBVRE Loic CODIS-CTA

CAP LEMAIRE Arnaud Centre de Formation SP

SCH LEMAIRE Yannick NANCY GENTILLY

SGT LEMAIRE Kévin POMPEY

ACH LEMERCIER Mathieu LONGWY

ACH LEMOINE Christophe NANCY TOMBLAINE

LCL LEPOUTERE Bertrand GRPT PAYS HAUT

ACH LEROY Arnaud LONGWY

CDT LEROY Xavier Grpt Soutien Technique Logistique

ADJT LETTIG Thomas BD Matériels

SGT L'HOSPITAL Grégory NANCY TOMBLAINE

SGT L'HOTE Arnaud NANCY TOMBLAINE

ADJT LHUILLIER Ghislaine Centre de Formation SP

CAP LIGNEUL Eugénie Centre de Formation SP

ACH LILLE Xavier LONGWY

ACH LITAIZE Sebastien LUNEVILLE

CNE LOISON Thomas LUNEVILLE

CAP LONGE Jonathan NANCY JOFFRE

CAP LOPPION Robin NANCY JOFFRE

ACH LOUAIL Said CODIS-CTA

CAP LOUIS Davy NANCY TOMBLAINE

ADJ LOURDEAU Aurelia NANCY GENTILLY

SCH LUCKO Michael TOUL

ADJ MAGNIER Jonathan NANCY GENTILLY

ATP1 MAGUIN Jérôme BD Immobilier et Mobilier

CDT MAHE Gérald BD Gestion et Dévt du Volontariat

SCH MAHIER Stephane Centre de Formation SP

ATT MAIRE Sophie DDSIS - DDA

CDT MAIRE Vincent NANCY TOMBLAINE

CAP MALGRAS Alexandre NANCY GENTILLY

ACH MALGRAS Eric LUNEVILLE

ACH MAMBER Thomas NANCY GENTILLY

SCH MAMBER Karine NANCY TOMBLAINE

LTNHC MANGIN David TOUL

SCH MARANGE Thibaut NANCY GENTILLY

SCH MARCHAL Christophe NANCY JOFFRE

SCH MARIN Michael LUNEVILLE

SAP MARIN Yohann NANCY VANDOEUVRE

ATP1 MARMOLLE Marc BD Matériels

RED MARSAL Emilie BD Gestion et Dévt du Volontariat

ACH MARSOL Laurent VAL DE L'ORNE

SGT MARTET Valentin CODIS-CTA



CCH MARTIN Jordan NANCY JOFFRE

ACH MARTIN Philippe NANCY JOFFRE

CCH MARTIN Nicolas-Eric NANCY VANDOEUVRE

ACH MARTIN Franck PONT A MOUSSON

CAP MARTIN-PASI Théo Centre de Formation SP

SGT MASSON Mickaël LONGWY

SCH MASSON Stephanie LUNEVILLE

LTN2 MATHIS Olivier GRPT LUNEVILLOIS

CCH MAUJEAN Olivier NANCY GENTILLY

ATT MAUVAIS Fabienne Grpt Santé et Secours Médical

REDP1C MAUVIEUX Yvette BD Finances et Budget

CCH MAXANT Loïc BRIEY

SCH MEAZZA Damien NANCY JOFFRE

ACH MEDINA Gabriel NANCY TOMBLAINE

SCH MEIS Pascal LONGWY

CDT MERENS-PETREMENT Murielle LONGWY

MCE METZ Sébastien Grpt Santé et Secours Médical

CCH MEUNIER Johan NANCY GENTILLY

ATT MEYER Sébastien BD Achats Commande Publique

SCH MILITCH Florian NANCY VANDOEUVRE

SGT MILLET Remy NANCY GENTILLY

ACH MILLEY Jerome CODIS-CTA

SAP MOISSETTE Loic LONGWY

CNE MONCHABLON Jonathan PONT A MOUSSON

AAP1 MONGE Nadine BD Gestion Ressources Humaines

ACH MONTEIRO Jean-Louis PONT A MOUSSON

SGT MONTGENIE Damien LONGWY

ADJA MOSKAL Karine BD Finances et Budget

ACH MOTAIS Alexandre NEUVES MAISONS

CCH MOTTES Alexandre POMPEY

ACH MOUGEOT Pierre NANCY VANDOEUVRE

INGPAL MOUGEOT Emmanuel BD Adm Système et Infrastructure

SCH MOUGIN Michael NANCY JOFFRE

TECHPAL1 MULLER Patrick Grpt Planification et Coordination Op

ACH MURATORE Jeremy POMPEY

AM NABIL Youness BD Transmissions et Réseaux

SAP NAUDINAT Alexandre LONGWY

ADJT NAVILIAT Quentin BD Matériels

CNE NITTING Jean-Daniel Grpt Planification et Coordination Op

ADJT NOEL Ludovic BD Matériels

LTN2 NOEL Didier Centre de Formation SP

SCH NOEL Caroline CODIS-CTA

ACH NOEL Romain TOUL

CAP NOWAK-VALANCE Clément LONGWY

CCH OBRECHT Mathieu LUNEVILLE

CCH ODOT Tristan NANCY GENTILLY

SGT OGIEZ Joris NANCY JOFFRE

SGT OLIVIER Dimitri PONT A MOUSSON



CAP OLLMANN Corentin Centre de Formation SP

CCH OLRY Grégory CODIS-CTA

SCH ORLANDI Fabrice NEUVES MAISONS

ADJ OUDARD Nicolas Centre de Formation SP

ADJ OUDOT Julien NANCY VANDOEUVRE

CAP OVIS Clément Centre de Formation SP

ADJ PAILLON Gregory NEUVES MAISONS

CCH PAOLETTI Emmanuelle CODIS-CTA

COL PAPE Fabrice DDSIS - DDA

ACH PAPIRER Dominique LUNEVILLE

CCH PAULY Florian NANCY VANDOEUVRE

LTNHC PAUMARD Dorian GRPT PAYS HAUT

TECHPAL1 PEIFFER Arnaud BD Adm Système et Infrastructure

TECHPAL1 PELAINGRE Jérôme BD Matériels

SGT PEREIRA Gilles NANCY JOFFRE

ACH PERSONENI Romain TOUL

ACH PETIT Jean-Francois NANCY VANDOEUVRE

LTN1 PETIT Frédéric NEUVES MAISONS

ADJ PETITDEMANGE Alexandre NANCY VANDOEUVRE

REDP1C PETITDEMENGE Joëlle BD Formation

CCH PETITJEAN Jhonas NANCY JOFFRE

INFHC PETITJEAN Olivier GRPT NANCY

COLHC PETITPOISSON Jérôme DDSIS - DDA

LTNHC PETREMENT Yannick BRIEY

ACH PETREMENT Jérôme CODIS-CTA

CCH PICARD Frédéric NANCY JOFFRE

ACH PICART Cyrille PONT A MOUSSON

ADJ PIERRE Jerôme CODIS-CTA

ACH PIERSON Frederic NANCY JOFFRE

ACH PIERSON Sebastien PONT A MOUSSON

LCL PIGNÉ Manuel Grpt Soutien Technique Logistique

SCH PINNA Maxime TOUL

SGT PINOT Mathilde NANCY JOFFRE

CCH PLANCHAIS Mickaël TOUL

ADJ PLONGUE Sebastien NANCY GENTILLY

ATP1 PODOLEC Arnaud BD Immobilier et Mobilier

LTN1 POESY Vincent VAL DE L'ORNE

SAP POILPRET Julien NANCY JOFFRE

SCH POIROT Ludovic NANCY GENTILLY

ADJA POTTIER Julia BD Gestion Ressources Humaines

SCH PREVOT Aurélien NANCY JOFFRE

SCH PYRKA Jérome NANCY TOMBLAINE

SCH RAELE Mickael BRIEY

LTN2 RAMPAZZO Christophe GRPT PAYS HAUT

ACH RAOULT Vincent NANCY VANDOEUVRE

TECHPAL1 RAUSCH Xavier BD Transmissions et Réseaux

ACH RAVAL Nicolas BD Habillement

ACH RAVAUX Lionnel GRPT NANCY



RED REMETTER Stéphanie DDSIS - DDA

SCH REMICHIUS Vincent POMPEY

ACH REMY Olivier CODIS-CTA

ACH RENAULT Jack NANCY GENTILLY

CCH RENEAUX Raphaël NANCY TOMBLAINE

SGT REPPERT William NANCY GENTILLY

ATT RETTEL Emeline BD Gestion Ressources Humaines

ACH REVEILLE Sebastien DOMBASLE SUR MEURTHE

TECHPAL2 RIBEIRO Luis BD Adm Système et Infrastructure

SCH RICHARD Michaël LUNEVILLE

CAP RICHARD Florian NANCY GENTILLY

SCH RICHARD Landry NANCY TOMBLAINE

ACH RITZ Teddy POMPEY

SGT ROBERT Florian NANCY TOMBLAINE

CDT ROBERT Lionel GRPT PAM-TOUL

SCH ROLLE Matthieu NANCY VANDOEUVRE

SCH ROLLET Geoffrey NANCY GENTILLY

ACH ROTHONG Olivier PONT A MOUSSON

CDT ROUBACHE Nabil BD Formation

SCH ROUSSEAU Frantz Grpt Prévention des Risques Incendie

CCH ROUSSEL Damien LUNEVILLE

LTN1 ROUSSEL Thierry CODIS-CTA

SCH ROYER Alexandre BRIEY

SCH ROYER Ludovic NANCY VANDOEUVRE

AAP2 ROYER Nelly BD Finances et Budget

CAP RUNDSTADLER Quentin PONT A MOUSSON

SGT SALZARD Alexis NANCY JOFFRE

ACH SARGIS Jean-Yves TOUL

CCH SCHLICHTING Pierre NANCY VANDOEUVRE

SCH SCHLOSSER Paul-Andre NANCY TOMBLAINE

CAP SCHLOSSER Mathieu NANCY VANDOEUVRE

ACH SCHMITT Renaud NEUVES MAISONS

ADJA SEKHANE Ilhem BD Gestion Ressources Humaines

SGT SELLIER Yoann PONT A MOUSSON

ACH SEVRIN Christophe NANCY GENTILLY

ADJ SIBERT Jerome NANCY GENTILLY

SCH SIDHOUM Célia NANCY JOFFRE

CAP SIKIC Juliette Centre de Formation SP

CCH SOURDIN Kévin NANCY GENTILLY

CAP SOURDOT Pierre Centre de Formation SP

ACH SPAGNI Romuald PONT A MOUSSON

ADJ SPIRAL Franck CODIS-CTA

SCH STALDER Amandine NANCY TOMBLAINE

ADJ STAUDT Vincent NANCY VANDOEUVRE

TECHTERR STOCK Yannick BD Dévt et Productions Informatiques

CAP STORCK Théo NANCY JOFFRE

LTN2 STUTZMANN Thomas NEUVES MAISONS

SAP SUTTER Sulivan NANCY GENTILLY



SCH TAGNON Pascal TOUL

ACH TALFOURNIER Guillaume NANCY TOMBLAINE

ACH TALLOTTE Fabienne NANCY VANDOEUVRE

ADJA TANESY Marie Alice Grpt Soutien Adm et Financier

AAP2 TARDIF Marion Section assemblées, accueil et renfort adm

TECHTERR TELLIER Angélique BD Pharmacie

SGT TEMMAR Robin NANCY VANDOEUVRE

ADJ THEVENON Yannick PONT A MOUSSON

ATP1 THIBAUT Patrick BD Matériels

ACH THIEBERT Guillaume NANCY VANDOEUVRE

CAP THINUS Thibaut LONGWY

SCH THOMAS Julien BRIEY

AAP1 THOMAS Valérie GRPT NANCY

CCH THOMASSIN Franck NANCY VANDOEUVRE

AAP1 THOMASSIN Cathie BD Formation

SCH THOUVENIN Geoffrey LUNEVILLE

ADJ THOUVENIN Hervé CODIS-CTA

ADJ THOUVENOT Yann NANCY VANDOEUVRE

CAP TOURLOUSE Grégoire NANCY GENTILLY

CAP TOUSSAINT Matthieu NANCY TOMBLAINE

SGT TOUSSAINT Donovan NANCY VANDOEUVRE

CCH TOUSSAINT Sébastien NANCY VANDOEUVRE

AAP1 TOUSSAINT Nathalie BD Habillement

SCH TREPOUT Cédric LONGWY

AAP1 TUNA Nathalie LONGWY

ADJ USTUN Metin CODIS-CTA

LTN1 VAGNE Emmanuel GRPT LUNEVILLOIS

SCH VAL Loïc NANCY JOFFRE

ACH VALLI Arnaud LUNEVILLE

ADJ VALTAIN Alexandre Centre de Formation SP

AAP1 VALZER Lorène BD Gestion Ressources Humaines

SCH VAN-ASSCHE Sophie CODIS-CTA

SCH VANOT Guillaume NANCY JOFFRE

SCH VEHERT Matthieu NANCY GENTILLY

AAP1 VEIGA Fatima GRPT PAYS HAUT

ACH VENTRELLA Arnaud NANCY GENTILLY

CCH VESINE Ronan NANCY VANDOEUVRE

ACH VIAL Gerald Grpt Prévention des Risques Incendie

ATP2 VILLAUME Régine NANCY GENTILLY

ADJ VILLERMIN Olivier POMPEY

CAP VILLIER Dominique NANCY VANDOEUVRE

LTN1 VILORIA Johan NANCY VANDOEUVRE

AAP2 VILVERT Virginie BD Santé Sécurité en Service

AAP1 VINCENT Laurence Grpt Santé et Secours Médical

ADJ VIRY Laurent LUNEVILLE

ACH VISINE Gauthier LUNEVILLE

ADJ VITU Fabien NANCY JOFFRE

ADJ WAGENFUHR Eric CODIS-CTA



ADJ WAGENMANN Aurelia BD Pharmacie

ACH WARGA Sylvain LONGWY

CAP WARIN Théophraste NANCY GENTILLY

LCL WARIN Daniel Grpt Planification et Coordination Op

SCH WARIN Cyrille TOUL

LTNHC WATTELET Florian Grpt Prévention des Risques Incendie

CAP WEBER Tanguy Centre de Formation SP

SGT WEBER Alexandre NANCY GENTILLY

CCH WEIDMANN Thomas NANCY TOMBLAINE

LTN2 WEIDMANN Christophe LUNEVILLE

SCH WEIER Michaël NANCY VANDOEUVRE

CCH WELTZ Gilbert-Gilles LUNEVILLE

SCH WIOLAND Michaël NANCY JOFFRE

SGT WOJTRZYK Guillaume NANCY GENTILLY

ATP1 ZATTA Philippe BD Matériels







Grade Nom Prénom Centre Affectation

CDT BAULIN Geoffrey NANCY VANDOEUVRE

CNE BLAISE Guillaume NANCY JOFFRE

CDT BOUVIER Nicolas Grpt Prévention des Risques Incendie

LCL CELZARD Paul GRPT LUNEVILLOIS

CDT CUNAT Damien Grpt Prévention des Risques Incendie

LCL DELALANDE Philippe Grpt Prévention des Risques Incendie

CNE DISSE Fabien NANCY GENTILLY

LCL DUMOULIN Olivier BD Coordination Communication Chancellerie

CNE EPPE Justine TOUL

CDT FEIVET Alexandre BD Santé Sécurité en Service

CDT FRANZETTI Yoann BD Coordination Communication Chancellerie

CNE GAUTHIER Pierre GRPT NANCY

CDT GIBIERGE Cyrille Grpt Planification et Coordination Op

CNE GOUGNOT Florent Grpt Prévention des Risques Incendie

CNE HUSSON Norbert BD Gestion Ressources Humaines

LCL IMBERT Stéphane Grpt Soutien Ressources Humaines

PHCN JAN Séverine BD Pharmacie

LCL JUILLERAT Laurent GRPT NANCY

LCL LEPOUTERE Bertrand GRPT PAYS HAUT

CDT LEROY Xavier Grpt Soutien Technique Logistique

CDT MAHE Gérald BD Gestion et Dévt du Volontariat

CDT MAIRE Vincent NANCY TOMBLAINE

CDT MERENS-PETREMENT Murielle LONGWY

CNE MONCHABLON Jonathan PONT A MOUSSON

CNE NITTING Jean-Daniel Grpt Planification et Coordination Op

INFHC PETITJEAN Olivier GRPT NANCY

COLHC PETITPOISSON Jérôme DDSIS - DDA

LCL PIGNÉ Manuel Grpt Soutien Technique Logistique

CDT ROBERT Lionel GRPT PAM-TOUL

CDT ROUBACHE Nabil BD Formation

LCL WARIN Daniel Grpt Planification et Coordination Op

LCL VENNIN Jean-Daniel

LCL MORIAU Yannck

LCL MAGNOLINI Francis







Grade Nom Prénom Centre Affectation

LTN1 BERTEAU Francois POMPEY

LTN1 BERTRAND Jérémy GRPT PAM-TOUL

LTN1 BOURLARD Julien CODIS-CTA

LTN1 CISTERNINO Frederic GRPT PAM-TOUL

LTN1 DALL'ASEN Julien LONGWY

LTN1 DESUMEUR Loïc NANCY JOFFRE

LTN1 DOELSCH Pascal GRPT PAYS HAUT

LTN1 HAINOT Christophe CODIS-CTA

LTN1 HENRY Aurélien Grpt Planification et Coordination Op

LTN1 JACOB Christophe NANCY GENTILLY

LTN1 PETIT Frédéric NEUVES MAISONS

LTN1 POESY Vincent VAL DE L'ORNE

LTN1 ROUSSEL Thierry CODIS-CTA

LTN1 VAGNE Emmanuel GRPT LUNEVILLOIS

LTN2 BAYETTE Michel Grpt Prévention des Risques Incendie

LTN2 BIZE Cyril NANCY TOMBLAINE

LTN2 CHEVALLIER David PONT A MOUSSON

LTN2 COURTOIS Romain POMPEY

LTN2 CREUSOT Kévin GRPT NANCY

LTN2 DENISET Stephane BRIEY

LTN2 GALCERA Jérôme Grpt Prévention des Risques Incendie

LTN2 GIRARDOT Philippe LUNEVILLE

LTN2 GUDEFIN Arnaud GRPT NANCY

LTN2 JANIN Christophe CODIS-CTA

LTN2 LECHERF Servais Grpt Prévention des Risques Incendie

LTN2 MATHIS Olivier GRPT LUNEVILLOIS

LTN2 NOEL Didier Centre de Formation SP

LTN2 RAMPAZZO Christophe GRPT PAYS HAUT

LTN2 WEIDMANN Christophe LUNEVILLE

LTNHC BONAFFINI Sylvestre CODIS-CTA

LTNHC CAUDAL Cyril DOMBASLE SUR MEURTHE

LTNHC FERRO Frédéric CODIS-CTA

LTNHC GARNIER David CODIS-CTA

LTNHC GODENIR David Centre de Formation SP

LTNHC MANGIN David TOUL

LTNHC PAUMARD Dorian GRPT PAYS HAUT

LTNHC PETREMENT Yannick BRIEY

LTNHC WATTELET Florian Grpt Prévention des Risques Incendie

CNE DIDIER Romain NANCY VANDOEUVRE

CNE HEINRICH Sébastien Centre de Formation SP

CNE FREZE Damien GRPT NANCY

CNE GOITTET Antoine Grpt Soutien Technique Logistique

CNE LOISON Thomas LUNEVILLE







Grade Nom Prénom Centre Affectation

ACH ANKI Nadjim LONGWY

ACH BADINA Sébastien NANCY TOMBLAINE

ACH BASTIEN Pascal BD Matériels

ACH BAUDELOT Yannick NANCY GENTILLY

ACH BELCOUR Emilien LUNEVILLE

ACH BELLIVIER Nicolas NANCY JOFFRE

ACH BERTUZZI Olivier NANCY JOFFRE

ACH BIEBER Alexandre TOUL

ACH BIGEREL Clément TOUL

ACH BISSONNET Jean-Claude NEUVES MAISONS

ACH BONNEL Stéphane NANCY GENTILLY

ACH BORRI Cédric TOUL

ACH BRAUSCH Didier PONT A MOUSSON

ACH CARLY Samuel CODIS-CTA

ACH CHALVET Thierry POMPEY

ACH CITE Emmanuel POMPEY

ACH CLAUDE Gregory NANCY JOFFRE

ACH CLAUDE Sylvain NEUVES MAISONS

ACH CLAVEL Sebastien TOUL

ACH COLIN Christophe POMPEY

ACH COLLOT Florent NANCY JOFFRE

ACH CORNU Fabien NANCY VANDOEUVRE

ACH DE POLI Guillaume CODIS-CTA

ACH DELOCHE Eric SAINT NICOLAS DE PORT

ACH DEMARCHE Vincent NANCY GENTILLY

ACH DEMOGEOT Sebastien BRIEY

ACH DEMOUGIN Laurent NANCY TOMBLAINE

ACH DESCHAMPS Benjamin CODIS-CTA

ACH DIDELOT Cyril NANCY VANDOEUVRE

ACH DUMANOIS Yann NEUVES MAISONS

ACH ENSMINGER Lionel NANCY TOMBLAINE

ACH FAGOT Geoffrey PONT A MOUSSON

ACH FERRER Thibault Centre de Formation SP

ACH FIORANI Julien NANCY JOFFRE

ACH FRANCOIS Cyril PONT A MOUSSON

ACH FRANIATTE Jerome PONT A MOUSSON

ACH GANGLOFF Edwige BRIEY

ACH GEGOUX Catherine BRIEY

ACH GELLENONCOURT Benoit NANCY TOMBLAINE

ACH GEVREY David NANCY JOFFRE

ACH GODOT Michael NANCY TOMBLAINE

ACH GONCALVES Michael NANCY JOFFRE

ACH GOUJON Xavier NANCY VANDOEUVRE

ACH GRANDJEAN Bastien LUNEVILLE

ACH GUYOT Mickael LUNEVILLE

ACH HAENEL Laurent LUNEVILLE

ACH HENRY Jean-Raphaël TOUL



ACH HEYMS Jérémie CODIS-CTA

ACH HOLLARD Philippe LONGWY

ACH HOLLARD Arnaud NANCY GENTILLY

ACH INGRESSI Corine TOUL

ACH JACQUOT Patrick PONT A MOUSSON

ACH JILQUIN Williams LUNEVILLE

ACH JOURDAIN Vincent LONGWY

ACH KAPPES Olivier Centre de Formation SP

ACH KECH Martial NANCY TOMBLAINE

ACH KELPIN Nicolas NANCY VANDOEUVRE

ACH KEMPF Patrick NANCY TOMBLAINE

ACH KLEIN Cyril BRIEY

ACH KUEHN Sebastien NANCY GENTILLY

ACH LAHURE Jérôme LONGWY

ACH LALLEMENT Gregory NANCY TOMBLAINE

ACH LALLOUE Noel TOUL

ACH LAMBERTI Raphael LONGWY

ACH LAUGRAND Thomas NANCY JOFFRE

ACH LECOSSOIS Sebastien NANCY VANDOEUVRE

ACH LEMERCIER Mathieu LONGWY

ACH LEMOINE Christophe NANCY TOMBLAINE

ACH LEROY Arnaud LONGWY

ACH LILLE Xavier LONGWY

ACH LITAIZE Sebastien LUNEVILLE

ACH LOUAIL Said CODIS-CTA

ACH MALGRAS Eric LUNEVILLE

ACH MAMBER Thomas NANCY GENTILLY

ACH MARSOL Laurent VAL DE L'ORNE

ACH MARTIN Philippe NANCY JOFFRE

ACH MARTIN Franck PONT A MOUSSON

ACH MEDINA Gabriel NANCY TOMBLAINE

ACH MILLEY Jerome CODIS-CTA

ACH MONTEIRO Jean-Louis PONT A MOUSSON

ACH MOTAIS Alexandre NEUVES MAISONS

ACH MOUGEOT Pierre NANCY VANDOEUVRE

ACH MURATORE Jeremy POMPEY

ACH NOEL Romain TOUL

ACH PAPIRER Dominique LUNEVILLE

ACH PERSONENI Romain TOUL

ACH PETIT Jean-Francois NANCY VANDOEUVRE

ACH PETREMENT Jérôme CODIS-CTA

ACH PICART Cyrille PONT A MOUSSON

ACH PIERSON Frederic NANCY JOFFRE

ACH PIERSON Sebastien PONT A MOUSSON

ACH RAOULT Vincent NANCY VANDOEUVRE

ACH RAVAL Nicolas BD Habillement

ACH RAVAUX Lionnel GRPT NANCY

ACH REMY Olivier CODIS-CTA



ACH RENAULT Jack NANCY GENTILLY

ACH REVEILLE Sebastien DOMBASLE SUR MEURTHE

ACH RITZ Teddy POMPEY

ACH ROTHONG Olivier PONT A MOUSSON

ACH SARGIS Jean-Yves TOUL

ACH SCHMITT Renaud NEUVES MAISONS

ACH SEVRIN Christophe NANCY GENTILLY

ACH SPAGNI Romuald PONT A MOUSSON

ACH TALFOURNIER Guillaume NANCY TOMBLAINE

ACH TALLOTTE Fabienne NANCY VANDOEUVRE

ACH THIEBERT Guillaume NANCY VANDOEUVRE

ACH VALLI Arnaud LUNEVILLE

ACH VENTRELLA Arnaud NANCY GENTILLY

ACH VIAL Gerald Grpt Prévention des Risques Incendie

ACH VISINE Gauthier LUNEVILLE

ACH WARGA Sylvain LONGWY

ADJ BARBERIS Cyrille LUNEVILLE

ADJ BARON Laurent TOUL

ADJ BAROTTE Olivier LUNEVILLE

ADJ BOLLE Stephane NANCY JOFFRE

ADJ BOULET Alexis LONGWY

ADJ CAPITOLIN James POMPEY

ADJ CASSE Elvis NANCY VANDOEUVRE

ADJ CHAFFIN Ludovic NANCY JOFFRE

ADJ CLAUSSE Anne DOMBASLE SUR MEURTHE

ADJ CLEMENT Geraud LUNEVILLE

ADJ COLIN Laurent LONGWY

ADJ COLIN Stephane LUNEVILLE

ADJ COLSON Cyril LUNEVILLE

ADJ COMMUNAL Dimitri PONT A MOUSSON

ADJ DEFAUX Raphael NANCY JOFFRE

ADJ DELOY Cyrille NEUVES MAISONS

ADJ ESNAULT David Centre de Formation SP

ADJ FABREGA Thierry BRIEY

ADJ FELICANI Nicolas TOUL

ADJ FORAY David NANCY JOFFRE

ADJ GUIGUES David Centre de Formation SP

ADJ JAHIER Julien LONGWY

ADJ JANNUER Magaly CODIS-CTA

ADJ LEFEBVRE Loic CODIS-CTA

ADJ LOURDEAU Aurelia NANCY GENTILLY

ADJ MAGNIER Jonathan NANCY GENTILLY

ADJ OUDARD Nicolas Centre de Formation SP

ADJ OUDOT Julien NANCY VANDOEUVRE

ADJ PAILLON Gregory NEUVES MAISONS

ADJ PETITDEMANGE Alexandre NANCY VANDOEUVRE

ADJ PIERRE Jerôme CODIS-CTA

ADJ PLONGUE Sebastien NANCY GENTILLY



ADJ SIBERT Jerome NANCY GENTILLY

ADJ SPIRAL Franck CODIS-CTA

ADJ STAUDT Vincent NANCY VANDOEUVRE

ADJ THEVENON Yannick PONT A MOUSSON

ADJ THOUVENIN Hervé CODIS-CTA

ADJ THOUVENOT Yann NANCY VANDOEUVRE

ADJ USTUN Metin CODIS-CTA

ADJ VALTAIN Alexandre Centre de Formation SP

ADJ VILLERMIN Olivier POMPEY

ADJ VIRY Laurent LUNEVILLE

ADJ VITU Fabien NANCY JOFFRE

ADJ WAGENFUHR Eric CODIS-CTA

ADJ WAGENMANN Aurelia BD Pharmacie

CAP ANTOINE Kévin NANCY JOFFRE

CAP AUBERT Vincent NANCY TOMBLAINE

CAP BAUDESSON Bastien PONT A MOUSSON

CAP BESANCON Nicolas NANCY GENTILLY

CAP BOLZONI Florian NANCY JOFFRE

CAP BONNORON Louis NANCY TOMBLAINE

CAP BURKHARDT Eric NANCY GENTILLY

CAP CAPPELLA Alexy NANCY JOFFRE

CAP CAVUS Niyazi LONGWY

CAP CHARBONNEL Nolan NANCY TOMBLAINE

CAP CHOPIN Jordan LONGWY

CAP DA CUNHA Kévin NANCY JOFFRE

CAP DOFFING Julien LONGWY

CAP DOS SANTOS MONTEIRO Gérôme TOUL

CAP DULAY Mathéo NANCY GENTILLY

CAP DUROC Tom LONGWY

CAP EGERT Aurélien LONGWY

CAP EUBRIET Loïc NANCY JOFFRE

CAP FALTER Nicolas NANCY TOMBLAINE

CAP FAVROT Rémy LONGWY

CAP FGHIRY-BOCCARD Ismaël NANCY VANDOEUVRE

CAP FREYWALD Marine NANCY TOMBLAINE

CAP GARET Jean LUNEVILLE

CAP HARMAND Thibaut NANCY TOMBLAINE

CAP HEFTRE Jérémy NANCY VANDOEUVRE

CAP HENRION Jordan NANCY JOFFRE

CAP HUMBERT Maxime NANCY JOFFRE

CAP IKHLEF Karim NANCY TOMBLAINE

CAP JOSSE Corentin NANCY TOMBLAINE

CAP JUILLIERE Thomas NANCY JOFFRE

CAP LONGE Jonathan NANCY JOFFRE

CAP LOUIS Davy NANCY TOMBLAINE

CAP MALGRAS Alexandre NANCY GENTILLY

CAP NOWAK-VALANCE Clément LONGWY

CAP RICHARD Florian NANCY GENTILLY



CAP STORCK Théo NANCY JOFFRE

CAP THINUS Thibaut LONGWY

CAP TOURLOUSE Grégoire NANCY GENTILLY

CAP TOUSSAINT Matthieu NANCY TOMBLAINE

CAP VILLIER Dominique NANCY VANDOEUVRE

CAP WARIN Théophraste NANCY GENTILLY

CCH BELIN Nicolas TOUL

CCH BLANCHET Aurélien NANCY GENTILLY

CCH BRISEUX Chloé NANCY GENTILLY

CCH CARON Kévin CODIS-CTA

CCH CEREJO Thibaut LUNEVILLE

CCH CHAFFIN Gérôme LUNEVILLE

CCH CHARBONNEL Yoann NANCY VANDOEUVRE

CCH CHARLEUX Frédéric NANCY VANDOEUVRE

CCH COINCHELIN Mickaël LUNEVILLE

CCH CORNU Julien NANCY GENTILLY

CCH CREACH Mathieu CODIS-CTA

CCH DENDEN Stéphane BD Formation

CCH DESCHAMPS Stéphane LUNEVILLE

CCH FICHTER Nicolas NANCY JOFFRE

CCH FORESTIER Leonard NANCY GENTILLY

CCH GAUMER Pierrick NANCY VANDOEUVRE

CCH GERMOND Jérome NANCY JOFFRE

CCH GONCALVES Cédric NANCY VANDOEUVRE

CCH GRIFFATON Alex NANCY TOMBLAINE

CCH GRUY Stéphane NANCY GENTILLY

CCH GWIZDZ Benoit LONGWY

CCH HARBIL Mounir NANCY VANDOEUVRE

CCH HERIAT Thibault NANCY TOMBLAINE

CCH HOTTIER Julien NANCY JOFFRE

CCH JACQUOT Sébastien NANCY JOFFRE

CCH JADOT David GRPT PAM-TOUL

CCH LAUTREFIN Adrien LONGWY

CCH LEBOUBE Christophe LUNEVILLE

CCH MARTIN Jordan NANCY JOFFRE

CCH MARTIN Nicolas-Eric NANCY VANDOEUVRE

CCH MAUJEAN Olivier NANCY GENTILLY

CCH MAXANT Loïc BRIEY

CCH MEUNIER Johan NANCY GENTILLY

CCH MOTTES Alexandre POMPEY

CCH OBRECHT Mathieu LUNEVILLE

CCH ODOT Tristan NANCY GENTILLY

CCH OLRY Grégory CODIS-CTA

CCH PAOLETTI Emmanuelle CODIS-CTA

CCH PAULY Florian NANCY VANDOEUVRE

CCH PETITJEAN Jhonas NANCY JOFFRE

CCH PICARD Frédéric NANCY JOFFRE

CCH PLANCHAIS Mickaël TOUL



CCH RENEAUX Raphaël NANCY TOMBLAINE

CCH ROUSSEL Damien LUNEVILLE

CCH SCHLICHTING Pierre NANCY VANDOEUVRE

CCH SOURDIN Kévin NANCY GENTILLY

CCH THOMASSIN Franck NANCY VANDOEUVRE

CCH TOUSSAINT Sébastien NANCY VANDOEUVRE

CCH VESINE Ronan NANCY VANDOEUVRE

CCH WEIDMANN Thomas NANCY TOMBLAINE

CCH WELTZ Gilbert-Gilles LUNEVILLE

SAP DURESNE Cédric POMPEY

SAP GABAY Mathieu TOUL

SAP KUCHARCZYK Pierric TOUL

SAP POILPRET Julien NANCY JOFFRE

SCH ARNAUD Michel NANCY GENTILLY

SCH AUBERT Thierry NANCY VANDOEUVRE

SCH BARBE Grégory NANCY VANDOEUVRE

SCH BELCOUR Aurélie NANCY VANDOEUVRE

SCH BERTRAND Loïs NANCY GENTILLY

SCH BLUMENFELD Thibaut NANCY JOFFRE

SCH BRAILLARD Alexandre PONT A MOUSSON

SCH BUCHMANN Vincent LUNEVILLE

SCH CAPUT Stéphane NEUVES MAISONS

SCH CHABIN Yannick NANCY GENTILLY

SCH CHALON Thomas NANCY JOFFRE

SCH CHANUDET Mathieu BRIEY

SCH CHOTIN Nicolas NANCY VANDOEUVRE

SCH CLAUDE Sandrine NEUVES MAISONS

SCH CLAUS Robert NANCY JOFFRE

SCH CLAUSSE Kévin LONGWY

SCH COERINI Jean-Patrick NANCY TOMBLAINE

SCH CURULLA Marco NANCY TOMBLAINE

SCH DANLOUX Alain BRIEY

SCH DEGRANGE Paul NANCY TOMBLAINE

SCH DEHAN Olivier TOUL

SCH DELBE Emilie CODIS-CTA

SCH DELBE Teddy POMPEY

SCH DOMPTAIL Nicolas Centre de Formation SP

SCH FENICE Ludovic LONGWY

SCH FERREUX Nicolas NANCY VANDOEUVRE

SCH FOUCHET Thomas NANCY GENTILLY

SCH GALL Jean-Baptiste CODIS-CTA

SCH GARNIER Jerome LUNEVILLE

SCH GODEFROY Thibaut LONGWY

SCH GOURDANGE Thierry NANCY TOMBLAINE

SCH GOYEZ Anthony NANCY VANDOEUVRE

SCH GRANDJEAN Ludovic NEUVES MAISONS

SCH GROSDIDIER Jerome NANCY VANDOEUVRE

SCH HANESSE Nicolas LONGWY



SCH HAUSWALD Jean-Baptiste PONT A MOUSSON

SCH HENON Eddy NANCY VANDOEUVRE

SCH HERBAIN Julien CODIS-CTA

SCH HOUOT Florent NANCY GENTILLY

SCH HURAUX Yoann NANCY TOMBLAINE

SCH JACQUOT Rémi NANCY GENTILLY

SCH JEAUGEY Yann NANCY GENTILLY

SCH LEMAIRE Yannick NANCY GENTILLY

SCH LUCKO Michael TOUL

SCH MAHIER Stephane Centre de Formation SP

SCH MAMBER Karine NANCY TOMBLAINE

SCH MARANGE Thibaut NANCY GENTILLY

SCH MARCHAL Christophe NANCY JOFFRE

SCH MARIN Michael LUNEVILLE

SCH MASSON Stephanie LUNEVILLE

SCH MEAZZA Damien NANCY JOFFRE

SCH MEIS Pascal LONGWY

SCH MILITCH Florian NANCY VANDOEUVRE

SCH MOUGIN Michael NANCY JOFFRE

SCH NOEL Caroline CODIS-CTA

SCH ORLANDI Fabrice NEUVES MAISONS

SCH PINNA Maxime TOUL

SCH POIROT Ludovic NANCY GENTILLY

SCH PREVOT Aurélien NANCY JOFFRE

SCH PYRKA Jérome NANCY TOMBLAINE

SCH RAELE Mickael BRIEY

SCH REMICHIUS Vincent POMPEY

SCH RICHARD Michaël LUNEVILLE

SCH RICHARD Landry NANCY TOMBLAINE

SCH ROLLE Matthieu NANCY VANDOEUVRE

SCH ROLLET Geoffrey NANCY GENTILLY

SCH ROUSSEAU Frantz Grpt Prévention des Risques Incendie

SCH ROYER Alexandre BRIEY

SCH ROYER Ludovic NANCY VANDOEUVRE

SCH SCHLOSSER Paul-Andre NANCY TOMBLAINE

SCH SIDHOUM Célia NANCY JOFFRE

SCH STALDER Amandine NANCY TOMBLAINE

SCH TAGNON Pascal TOUL

SCH THOMAS Julien BRIEY

SCH THOUVENIN Geoffrey LUNEVILLE

SCH TREPOUT Cédric LONGWY

SCH VAL Loïc NANCY JOFFRE

SCH VAN-ASSCHE Sophie CODIS-CTA

SCH VANOT Guillaume NANCY JOFFRE

SCH VEHERT Matthieu NANCY GENTILLY

SCH WARIN Cyrille TOUL

SCH WEIER Michaël NANCY VANDOEUVRE

SCH WIOLAND Michaël NANCY JOFFRE



SGT ALLIE Benoit LONGWY

SGT BALESTRERI Romain NANCY GENTILLY

SGT BELLET Nicolas PONT A MOUSSON

SGT BERGERON Patrice NANCY VANDOEUVRE

SGT BIRI Kévin CODIS-CTA

SGT BUCHAILLOT Maxime NANCY VANDOEUVRE

SGT CAMEDDA Marion LONGWY

SGT CHAUSSALET Nicolas NANCY VANDOEUVRE

SGT CHENOT Tony POMPEY

SGT CHEVRIER Aurélien PONT A MOUSSON

SGT DALMART Kévin NANCY JOFFRE

SGT DEISS Benjamin NANCY GENTILLY

SGT DISCOURS Nicolas TOUL

SGT DUPLAIN Loic NANCY JOFFRE

SGT DURESNE Benoît LONGWY

SGT GENIN Clément LONGWY

SGT GOUEPO Alou NANCY JOFFRE

SGT GRANGE Jean Baptiste NANCY JOFFRE

SGT GUICHOU Yannick LONGWY

SGT GUYOT Jérémy NANCY VANDOEUVRE

SGT HARBIL Jamal PONT A MOUSSON

SGT KOESSLER Florent NANCY TOMBLAINE

SGT LAURRIN Emmanuel LONGWY

SGT LAVAUX Quentin LONGWY

SGT LEMAIRE Kévin POMPEY

SGT L'HOSPITAL Grégory NANCY TOMBLAINE

SGT L'HOTE Arnaud NANCY TOMBLAINE

SGT MARTET Valentin CODIS-CTA

SGT MASSON Mickaël LONGWY

SGT MILLET Remy NANCY GENTILLY

SGT MONTGENIE Damien LONGWY

SGT OGIEZ Joris NANCY JOFFRE

SGT OLIVIER Dimitri PONT A MOUSSON

SGT PEREIRA Gilles NANCY JOFFRE

SGT PINOT Mathilde NANCY JOFFRE

SGT REPPERT William NANCY GENTILLY

SGT ROBERT Florian NANCY TOMBLAINE

SGT SALZARD Alexis NANCY JOFFRE

SGT SELLIER Yoann PONT A MOUSSON

SGT TEMMAR Robin NANCY VANDOEUVRE

SGT TOUSSAINT Donovan NANCY VANDOEUVRE

SGT WEBER Alexandre NANCY GENTILLY

SGT WOJTRZYK Guillaume NANCY GENTILLY

LTN2 STUTZMANN Thomas NEUVES MAISONS

ACH DUTHION Rémi Hors SDIS

SCH BONVIN Vincent Hors SDIS

ACH AIROLDI Aurélien Hors SDIS

SCH STEPHANO Michael Hors SDIS



LTN2 CHEVALLIER Hervé NANCY VANDOEUVRE
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